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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen Elite  
1 4 334318 Unternährer Fabia 1997 Schüpfheim 33.11 35.47 1:08.58 0,00
2 5 314034 Altherr Therese 1996 Urnäsch 33.97 36.67 1:10.64 2.06 21,93
3 3 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 34.78 36.36 1:11.14 2.56 27,25
4 2 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg 34.98 37.02 1:12.00 3.42 36,40
5 6 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 36.82 39.37 1:16.19 7.61 81,00

  Damen 2  
1 17 306266 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 40.13 42.55 1:22.68 150,09

  Damen 1  
1 12 340793 Zurfluh Antonia 1995 Isenthal 36.22 40.26 1:16.48 84,09
2 22 319609 Flühler Selina 1997 Stans 40.79 38.01 1:18.80 2.32 108,79
3 25 355802 Brechbühl Lea 1997 Ahorn Eriswil 42.63 45.77 1:28.40 11.92 210,97
4 13 357416 Shibli Mirjam 1996 Eggiwil 43.95 48.84 1:32.79 16.31 257,70

  Damen U18  
1 20 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 36.23 38.86 1:15.09 69,30
2 9 365724 Camenzind Nicole 2002 Schwyz 36.71 39.23 1:15.94 0.85 78,34
3 19 415885 Vogt Viviane 2001 Reigoldswil 37.18 39.82 1:17.00 1.91 89,63
4 23 423978 Brunner Janette 2002 Habkern 37.36 39.75 1:17.11 2.02 90,80
5 18 365509 Veglio Lisa 2002 Adula Snow Team 37.55 39.76 1:17.31 2.22 92,93
6 24 417855 Bircher Sara 2002 RG Werdenberg 39.30 41.73 1:21.03 5.94 132,52
7 26 435388 Hummel Mirthe 2002 Selzach 41.63 44.54 1:26.17 11.08 187,24

  Damen U21  
1 10 355213 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 36.99 39.21 1:16.20 81,11
2 16 339733 Wigger Lorena 2000 Hasle 36.21 40.64 1:16.85 0.65 88,03
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Offizielles Ergebnis

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herren B9  
1 31 50504 Zahnd Markus 1948 Schwarzenburg 59.71 1:03.27 2:02.98 579,82

  Herren B8  
1 34 41541 Laich Hansruedi 1953 Trogen 40.15 45.83 1:25.98 185,75

  Herren B7  
1 39 76978 Schuler Walter 1954 Edelweiss Bürglen 41.10 44.47 1:25.57 181,38
2 40 70087 Schuler Josef 1957 Hochstuckli Sattel 40.70 52.98 1:33.68 8.11 267,76
3 38 170119 Huber Uwe 1957 Attinghausen 46.73 51.79 1:38.52 12.95 319,31

  Herren B6  
1 45 194644 Gut Christian 1960 Zug 37.33 40.91 1:18.24 103,31
2 43 340014 Joray Daniel 1959 Selzach 43.21 45.18 1:28.39 10.15 211,42
3 42 47866 Affolter Urs 1960 Selzach 43.24 45.57 1:28.81 10.57 215,89
4 44 328615 Müller Peter 1962 Werthenstein 44.50 46.74 1:31.24 13.00 241,77

  Herren A5  
1 49 475101 Siorpaes Roberto 1964 Rätia Chur 35.64 38.02 1:13.66 54,53
2 48 203408 Schmid Kurt 1968 Malters 36.93 39.70 1:16.63 2.97 86,16

  Herren A3  
1 53 86074 Büeler Bruno 1977 Spiringen 36.72 40.83 1:17.55 95,96

  Herren A2  
1 55 190004 Hug Fabian 1983 Malters 34.68 37.05 1:11.73 33,98

  Herren A1  
1 57 209108 Zihlmann Samuel 1988 Malters 36.51 39.35 1:15.86 77,96
2 58 494963 Luternauer André 1988 Malters 38.07 40.21 1:18.28 2.42 103,74

  Herren Elite  
1 61 314021 Altherr Christof 1992 Urnäsch 33.51 35.03 1:08.54 0,00
2 64 355398 Camenzind Livio 2001 Schwyz 33.85 34.94 1:08.79 0.25 2,66
3 62 179878 Briker Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 33.83 36.44 1:10.27 1.73 18,43

  Herren 2  
1 80 494964 Luternauer Fabio 1990 Malters 37.52 39.21 1:16.73 87,23
2 92 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 Urnäsch 45.35 47.28 1:32.63 15.90 256,58
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Offizielles Ergebnis

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herren 1  
1 93 351948 Kanis Dominic 1995 Finstersee 41.19 43.77 1:24.96 174,88
2 89 512212 Derungs Roger 1995 Finstersee 41.14 43.84 1:24.98 0.02 175,10

  Herren U21  
1 67 411769 Bettschen Raphael 1999 Wimmis 33.96 36.77 1:10.73 23,33
2 78 329639 Stössel Gian-Marco 1999 Faulensee 34.99 35.87 1:10.86 0.13 24,71
3 75 411685 Kempf Roger 1998 Attinghausen 34.50 37.16 1:11.66 0.93 33,23
4 77 407013 Ziegler David 2000 Gotthard-Andermatt 35.45 38.07 1:13.52 2.79 53,04
5 81 355399 Baumann Luca 1999 Strättligen 35.69 38.09 1:13.78 3.05 55,81
6 73 357917 Häfliger Samuel 1998 Werthenstein 37.38 41.17 1:18.55 7.82 106,61
7 68 366780 Mani Jan 1999 Team Diemtigtal 41.15 42.10 1:23.25 12.52 156,67

  Herren U18  
1 70 429769 Feiss Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 33.13 36.05 1:09.18 6,82
2 74 445276 Bissig Jan 2001 Attinghausen 35.80 39.13 1:14.93 5.75 68,06
3 86 498499 Kirchmayer Robin 2002 Werthenstein 37.03 38.30 1:15.33 6.15 72,32
4 88 355686 Wermelinger Julian 2002 Hasle 38.33 41.71 1:20.04 10.86 122,48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)
11 352542 Strasser Fiona 1997 Speer Ebnat-Kappel DNS
29 49665 Knubel Karl 1941 Zweisimmen DNS
33 194502 Mani Hans 1953 Horboden Horben DNS
35 87997 Zemp Josef 1953 Schwarzenberg DNS
36 84074 Schnyder Urs 1953 Kaltbrunn DNS
51 158023 Weinmann Nicolas 1972 Châtel-St-Denis DNS
90 429555 Bucher Luca 2000 Selzach DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)
1 347018 Schär Céline 1997 SAS Basel DNF
15 217156 Boss Tina 1990 SAS Basel DNF
21 314025 Altherr Daniela 1993 Urnäsch DNF
47 77028 Arnold Reto 1965 Edelweiss Bürglen DNF
71 432959 Märki Mario 1998 Lenzburg DNF
84 446016 Derungs Pascal 2001 Finstersee DNF
85 335373 Steiner Michael 1994 Reigoldswil DNF
87 344924 Nebiker Marco 1999 Reigoldswil DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)
14 445877 Hegglin Victoria 1998 Finstersee DSQ Tor 39

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)
63 347925 Schuler Andreas 1999 Spiringen 33.71 DNF
69 472814 Altherr Beat 1994 Urnäsch 39.22 DNF
72 444414 Eymann Alexander 1999 Schwarzenburg 36.00 DNF
76 340921 Weber Nico 2001 Gossau 34.16 DNF
79 418459 Christen Mike 1999 Stans 33.75 DNF
82 425244 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein 38.28 DNF
83 414579 Hummel Joris 2001 Selzach 37.39 DNF
91 457307 Bigolin Marco 2001 Selzach 40.25 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)
60 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 34.25 DSQ
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Offizielles Ergebnis

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 4/4

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 77
ABWESENDE: 7 0 7
STARTVERBOTE: 0 0 0
AUSGEFALLEN: 8 8 16
DISQUALIFIZIERTE: 1 1 2
OHNE WERTUNG: 0 0
KLASSIFIZIERT: 52
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 61 314021 Altherr Christof 1992 SUI OSSV Urnäsch 14,43 -
2 64 355398 Camenzind Livio 2001 SUI ZSSV Schwyz 15,82 15,82
3 70 429769 Feiss Kilian 2002 SUI ZSSV Hochstuckli Sattel 42,18 42,18
4 62 179878 Briker Stefan 1983 SUI ZSSV Edelweiss Bürglen 16,21 16,21
5 67 411769 Bettschen Raphael 1999 SUI BOSV Wimmis 35,73 35,73
6 78 329639 Stössel Gian-Marco 1999 SUI BOSV Faulensee 23,40 23,40
7 75 411685 Kempf Roger 1998 SUI ZSSV Attinghausen 42,85 42,85
8 55 190004 Hug Fabian 1983 SUI ZSSV Malters 26,83 26,83
9 77 407013 Ziegler David 2000 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt 33,04 33,04
10 49 475101 Siorpaes Roberto 1964 SUI BSV Rätia Chur 49,23 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 236,06

/ 10
Auferlegte Zuschlag 23,61

  

Technischer Delegierter
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.46 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 4 334318 Unternährer Fabia 1997 SUI ZSSV Schüpfheim 5,05 5,05
2 5 314034 Altherr Therese 1996 SUI OSSV Urnäsch 0,00 -
3 3 327265 Truttmann Carina 1998 SUI ZSSV Hochstuckli Sattel 9,96 9,96
4 2 304518 Wicki Janine 1993 SUI ZSSV Sörenberg 0,82 0,82
5 20 414808 Wicki Michèle 2001 SUI ZSSV Schüpfheim 57,15 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 15,83

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 4,22

  

Technischer Delegierter
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Swiss Regio Cup
Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.48 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen U18  
1 20 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 36.23 38.86 1:15.09 69,30
2 9 365724 Camenzind Nicole 2002 Schwyz 36.71 39.23 1:15.94 0.85 78,34
3 19 415885 Vogt Viviane 2001 Reigoldswil 37.18 39.82 1:17.00 1.91 89,63
4 23 423978 Brunner Janette 2002 Habkern 37.36 39.75 1:17.11 2.02 90,80
5 18 365509 Veglio Lisa 2002 Adula Snow Team 37.55 39.76 1:17.31 2.22 92,93
6 24 417855 Bircher Sara 2002 RG Werdenberg 39.30 41.73 1:21.03 5.94 132,52
7 26 435388 Hummel Mirthe 2002 Selzach 41.63 44.54 1:26.17 11.08 187,24

  Damen U21  
1 3 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 34.78 36.36 1:11.14 27,25
2 10 355213 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 36.99 39.21 1:16.20 5.06 81,11
3 16 339733 Wigger Lorena 2000 Hasle 36.21 40.64 1:16.85 5.71 88,03

  Damen D1-C3  
1 4 334318 Unternährer Fabia 1997 Schüpfheim 33.11 35.47 1:08.58 0,00
2 5 314034 Altherr Therese 1996 Urnäsch 33.97 36.67 1:10.64 2.06 21,93
3 2 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg 34.98 37.02 1:12.00 3.42 36,40
4 6 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 36.82 39.37 1:16.19 7.61 81,00
5 12 340793 Zurfluh Antonia 1995 Isenthal 36.22 40.26 1:16.48 7.90 84,09
6 22 319609 Flühler Selina 1997 Stans 40.79 38.01 1:18.80 10.22 108,79
7 17 306266 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 40.13 42.55 1:22.68 14.10 150,09
8 25 355802 Brechbühl Lea 1997 Ahorn Eriswil 42.63 45.77 1:28.40 19.82 210,97
9 13 357416 Shibli Mirjam 1996 Eggiwil 43.95 48.84 1:32.79 24.21 257,70

  Herren U18  
1 64 355398 Camenzind Livio 2001 Schwyz 33.85 34.94 1:08.79 2,66
2 70 429769 Feiss Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 33.13 36.05 1:09.18 0.39 6,82
3 74 445276 Bissig Jan 2001 Attinghausen 35.80 39.13 1:14.93 6.14 68,06
4 86 498499 Kirchmayer Robin 2002 Werthenstein 37.03 38.30 1:15.33 6.54 72,32
5 88 355686 Wermelinger Julian 2002 Hasle 38.33 41.71 1:20.04 11.25 122,48
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Swiss Regio Cup
Offizielles Ergebnis

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.48 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Herren U21  
1 67 411769 Bettschen Raphael 1999 Wimmis 33.96 36.77 1:10.73 23,33
2 78 329639 Stössel Gian-Marco 1999 Faulensee 34.99 35.87 1:10.86 0.13 24,71
3 75 411685 Kempf Roger 1998 Attinghausen 34.50 37.16 1:11.66 0.93 33,23
4 77 407013 Ziegler David 2000 Gotthard-Andermatt 35.45 38.07 1:13.52 2.79 53,04
5 81 355399 Baumann Luca 1999 Strättligen 35.69 38.09 1:13.78 3.05 55,81
6 73 357917 Häfliger Samuel 1998 Werthenstein 37.38 41.17 1:18.55 7.82 106,61
7 68 366780 Mani Jan 1999 Team Diemtigtal 41.15 42.10 1:23.25 12.52 156,67

  Herren H1-A3  
1 61 314021 Altherr Christof 1992 Urnäsch 33.51 35.03 1:08.54 0,00
2 62 179878 Briker Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 33.83 36.44 1:10.27 1.73 18,43
3 55 190004 Hug Fabian 1983 Malters 34.68 37.05 1:11.73 3.19 33,98
4 57 209108 Zihlmann Samuel 1988 Malters 36.51 39.35 1:15.86 7.32 77,96
5 80 494964 Luternauer Fabio 1990 Malters 37.52 39.21 1:16.73 8.19 87,23
6 53 86074 Büeler Bruno 1977 Spiringen 36.72 40.83 1:17.55 9.01 95,96
7 58 494963 Luternauer André 1988 Malters 38.07 40.21 1:18.28 9.74 103,74
8 93 351948 Kanis Dominic 1995 Finstersee 41.19 43.77 1:24.96 16.42 174,88
9 89 512212 Derungs Roger 1995 Finstersee 41.14 43.84 1:24.98 16.44 175,10
10 92 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 Urnäsch 45.35 47.28 1:32.63 24.09 256,58

  Herren A4-B13  
1 49 475101 Siorpaes Roberto 1964 Rätia Chur 35.64 38.02 1:13.66 54,53
2 48 203408 Schmid Kurt 1968 Malters 36.93 39.70 1:16.63 2.97 86,16
3 45 194644 Gut Christian 1960 Zug 37.33 40.91 1:18.24 4.58 103,31
4 39 76978 Schuler Walter 1954 Edelweiss Bürglen 41.10 44.47 1:25.57 11.91 181,38
5 34 41541 Laich Hansruedi 1953 Trogen 40.15 45.83 1:25.98 12.32 185,75
6 43 340014 Joray Daniel 1959 Selzach 43.21 45.18 1:28.39 14.73 211,42
7 42 47866 Affolter Urs 1960 Selzach 43.24 45.57 1:28.81 15.15 215,89
8 44 328615 Müller Peter 1962 Werthenstein 44.50 46.74 1:31.24 17.58 241,77
9 40 70087 Schuler Josef 1957 Hochstuckli Sattel 40.70 52.98 1:33.68 20.02 267,76
10 38 170119 Huber Uwe 1957 Attinghausen 46.73 51.79 1:38.52 24.86 319,31
11 31 50504 Zahnd Markus 1948 Schwarzenburg 59.71 1:03.27 2:02.98 49.32 579,82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)
11 352542 Strasser Fiona 1997 Speer Ebnat-Kappel DNS
29 49665 Knubel Karl 1941 Zweisimmen DNS
33 194502 Mani Hans 1953 Horboden Horben DNS
35 87997 Zemp Josef 1953 Schwarzenberg DNS
36 84074 Schnyder Urs 1953 Kaltbrunn DNS
51 158023 Weinmann Nicolas 1972 Châtel-St-Denis DNS
90 429555 Bucher Luca 2000 Selzach DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)
1 347018 Schär Céline 1997 SAS Basel DNF
15 217156 Boss Tina 1990 SAS Basel DNF
21 314025 Altherr Daniela 1993 Urnäsch DNF
47 77028 Arnold Reto 1965 Edelweiss Bürglen DNF
71 432959 Märki Mario 1998 Lenzburg DNF
84 446016 Derungs Pascal 2001 Finstersee DNF
85 335373 Steiner Michael 1994 Reigoldswil DNF
87 344924 Nebiker Marco 1999 Reigoldswil DNF
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Schmid Thomas (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Michel (SC Hasle)
Coach Infanger Hanspeter (USV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1232

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid Ochsenweid
1275m 1275m
1173m 1173m
102m 102m

Aschwanden Toni (USV) Infanger Hanspeter (USV)
- A - Lustenberger Marc (SC Hasle) - A - Lustenberger Marc (SC Hasle)
- B - Lustenberger Tim (SC Hasle) - B - Lustenberger Tim (SC Hasle)
- C - Wermelinger Silvan (SC Hasle) - C - Wermelinger Silvan (SC Hasle)
- D - Duss Ivan (SC Hasle) - D - Duss Ivan (SC Hasle)

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 40
STARTZEIT 17.00 Uhr 19.15 Uhr

WETTER : Regen SCHNEE : sulz TEMPERATUR : 4 C°
LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 23,61     ZUSCHLAG DAMEN : 4,22 F = 730
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19. Saturday-Night-Slalom
Slalom

Swiss Regio Cup
Offizielles Ergebnis

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.03.2019  /  Sörenberg  /  Skiclub Hasle 1232  /  09.03.2019 um 20.48 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)
14 445877 Hegglin Victoria 1998 Finstersee DSQ Tor 39

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)
63 347925 Schuler Andreas 1999 Spiringen 33.71 DNF
69 472814 Altherr Beat 1994 Urnäsch 39.22 DNF
72 444414 Eymann Alexander 1999 Schwarzenburg 36.00 DNF
76 340921 Weber Nico 2001 Gossau 34.16 DNF
79 418459 Christen Mike 1999 Stans 33.75 DNF
82 425244 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein 38.28 DNF
83 414579 Hummel Joris 2001 Selzach 37.39 DNF
91 457307 Bigolin Marco 2001 Selzach 40.25 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)
60 93580 Kündig Alex 1975 Stoos 34.25 DSQ

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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